Арбитражный суд Волгоградской области

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

    (резолютивная часть)

город  Волгоград

«27» октября 2017 г. Дело № А12-37666/2015

Судья арбитражного суда Волгоградской области Мигаль А.Н.,

      при ведении протокола судебного заседания помощником судьи Застыловой И.Ю.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в рамках дела о несостоятельности

(банкротстве) общества с ограниченной ответственностью «Волго-Донское Судовое

Агентство» (400117, г.Волгоград, ул. им. Землячки, 66А, ИНН 3444118810, ОГРН

1043400343106) заявление конкурсного управляющего Медведева А.В. о разрешении

разногласий,

при участии:

от ПАО "Возрождение" – Писарев Н.С., доверенность № 675 от 05.06.2017,

от ФНС России – Гросс Д.С., доверенность № 295 от 30.12.2016, Карев А.И., доверенность

№290 от 30.12.2016,

от конкурсного управляющего – Вершинин А.В., доверенность от 30.10.2015,

У С Т А Н О В И Л:

Руководствуясь ст.60 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О

несостоятельности (банкротстве)», ст. ст. 65, 102, 110, 184-185 АПК РФ, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

 Внести изменения в п.п.5, 6 приложения №3 к Положению о порядке, сроках и

условиях продажи имущества ООО «ВДСА», находящегося в залоге у ПАО Банк

«Возрождение», утвержденного ПАО Банк «Возрождение»  28.06.2017 и согласованного

конкурсным управляющим ООО «ВДСА» 06.07.2017, а именно: в отношении судна

"Окский-26" установить цену отсечения 20% от начальной стоимости, периодичность

снижения цены – пять календарных дней;  в отношении судна "Окский-52" установить

цену отсечения 25% от начальной стоимости, периодичность снижения цены – пять

календарных дней.

  Определение может быть обжаловано в Двенадцатый Арбитражный

апелляционный суд через Арбитражный суд Волгоградской области в установленный

законодательством срок.

            Полный текст определения изготовить не позднее пяти рабочих дней и направить

по почте в течение пяти рабочих дней.

Судья                        А.Н.Мигаль